r;-epe césar FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências urgentes para redutor de velocidade na Rua Benedita Amélia Batista em frente ao Centro

Comunitário do bairro da Água Preta.

REQUERIMENTO N° 803/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS URGENTES PARA REDUTOR DE VELOCIDADE NA
RUA BENEDITO AMÉLIA BATISTA EM FRENTE AO CENTRO
COMUNITÁRIO DO BAIRRO ÁGUA PRETA.

PROTOCOLO GERAL N° 88512019
Data: 18/03/2019 - Horário: 15:52

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação da Associação de Moradores do Jardim Morumbi, Água Preta e Alcoa.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando estudos e providências urgentes para redutor de velocidade na Rua Benedita Amélia

Batista em frente ao Centro Comunitário do bairro da Água Preta.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de março de 2019.

Vereador 	 CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1